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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

993604 ROTA 01: VICINAL DO KM 120 - VIROLA JATOBÁ.
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993619 ROTA 02: VILA SURUBIM
28.000,000 5,150 144.200,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

28.000,000 5,200 145.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

28.000,000 5,180 145.040,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 144.946,675,177

993625 ROTA 03: VICINAL BOM JESUS
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993626 ROTA 04: VICINAL DO JULIÃO
26.000,000 5,150 133.900,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

26.000,000 5,200 135.200,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

26.000,000 5,180 134.680,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Valores médios : 134.593,335,177

993627 ROTA 05: VICINAL DO BOA ESPERANÇA
16.000,000 5,150 82.400,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

16.000,000 5,200 83.200,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

16.000,000 5,180 82.880,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 82.826,675,177

993628 ROTA 06: ESCOLA GIRASSOL
20.000,000 5,150 103.000,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

20.000,000 5,200 104.000,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

20.000,000 5,180 103.600,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 103.533,335,177

993629 ROTA 07: RAMAL DO JOÃO DA 12
20.000,000 5,150 103.000,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

20.000,000 5,200 104.000,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

20.000,000 5,180 103.600,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 103.533,335,177

993630 ROTA 08: RAMAL NOVA CONQUISTA E ARARAS
20.000,000 5,150 103.000,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

20.000,000 5,200 104.000,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

20.000,000 5,180 103.600,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 103.533,335,177

993631 ROTA 09: VICINAL 0 (VILA PDS ESPERANÇA)
28.000,000 5,150 144.200,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

28.000,000 5,200 145.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

28.000,000 5,180 145.040,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 144.946,675,177

993632 ROTA 10: VICINAL 0 ( VILA PDS ESPERANÇA)
30.000,000 5,150 154.500,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA
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30.000,000 5,200 156.000,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

30.000,000 5,180 155.400,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 155.300,005,177

993633 ROTA 11:RAMAL DA GLEBA 55(VILA PDS ESPERANÇA)
20.000,000 5,150 103.000,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

20.000,000 5,200 104.000,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

20.000,000 5,180 103.600,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 103.533,335,177

993634 ROTA 12: RAMAL ACESSO KM 80(FLAMINGO NORTE)
30.000,000 5,150 154.500,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

30.000,000 5,200 156.000,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

30.000,000 5,180 155.400,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 155.300,005,177

993635 ROTA 13: RAMAL JOÃO CRUZ
22.000,000 5,150 113.300,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

22.000,000 5,200 114.400,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

22.000,000 5,180 113.960,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 113.886,675,177

993636 ROTA 14: VICINAL FLAMINGO NORTE.
30.000,000 5,150 154.500,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

30.000,000 5,200 156.000,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

30.000,000 5,180 155.400,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 155.300,005,177

993637 ROTA 15: VICINAL FLAMINGO SUL.
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993638 ROTA 16: VICINAL PILÃO POENTE I
22.000,000 5,150 113.300,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

22.000,000 5,200 114.400,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

22.000,000 5,180 113.960,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 113.886,675,177

993639 ROTA 17: GLEBA 68.
22.000,000 5,150 113.300,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

22.000,000 5,200 114.400,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

22.000,000 5,180 113.960,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Valores médios : 113.886,675,177

993640 ROTA 18: VICINAL RIO DAS PEDRAS.
16.000,000 5,150 82.400,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

16.000,000 5,200 83.200,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

16.000,000 5,180 82.880,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 82.826,675,177

993641 ROTA 19: VICINAL RIO DAS PEDRAS.
16.000,000 5,150 82.400,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

16.000,000 5,200 83.200,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

16.000,000 5,180 82.880,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 82.826,675,177

993642 ROTA 20: CASA DO SENHOR FAGUNDES(ALTO DO RIO ANAPU)
8.000,000 5,150 41.200,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

8.000,000 5,200 41.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

8.000,000 5,180 41.440,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 41.413,335,177

993643 ROTA 21: ALTO DA VOLTA GRANDE DO XINGU.
4.000,000 5,150 20.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

4.000,000 5,200 20.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

4.000,000 5,180 20.720,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 20.706,675,177

993644 ROTA 22: CONDUÇÃO DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
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24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993645 ROTA 23: VICINAL SANTANA, RAMAL DO PILÃO POENTE I
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993646 ROTA 24: VICINAL BEIRA RIO.
22.000,000 5,150 113.300,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

22.000,000 5,200 114.400,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

22.000,000 5,180 113.960,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Valores médios : 113.886,675,177

993647 ROTA 25: VICINAL SANTANA E RAMAIS.
28.000,000 5,150 144.200,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

28.000,000 5,200 145.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

28.000,000 5,180 145.040,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 144.946,675,177

993648 ROTA 26: VICINAL ÁGUA PRETA, VICINAL SANTANA E RAMAL RAIMUNDO BROCA.
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

995580 ROTA 27: VICINAL ÁGUA PRETA, VICINAL 0
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993649 ROTA 28: VICINAL 03
12.000,000 5,150 61.800,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

12.000,000 5,200 62.400,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

12.000,000 5,180 62.160,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 62.120,005,177

993650 ROTA 29: VICINAL DO KM 120.
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993652 ROTA 30: VICINAL SANTA CRUZ.
28.000,000 5,150 144.200,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

28.000,000 5,200 145.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

28.000,000 5,180 145.040,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 144.946,675,177

993653 ROTA 31: VICINAIS PILÃO POENTE II E VINAL PAU FURADO.
22.000,000 5,150 113.300,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

22.000,000 5,200 114.400,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

22.000,000 5,180 113.960,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 113.886,675,177

993654 ROTA 32: VILA SURUBIM.
28.000,000 5,150 144.200,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

28.000,000 5,200 145.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

28.000,000 5,180 145.040,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 144.946,675,177

993655 ROTA 33: VILA SUCUPIRA(120) VICINAL PILÃO SUL.
28.000,000 5,150 144.200,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

28.000,000 5,200 145.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

28.000,000 5,180 145.040,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Valores médios : 144.946,675,177
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993656 ROTA 34: VILA IZABEL.
14.000,000 5,150 72.100,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

14.000,000 5,200 72.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

14.000,000 5,180 72.520,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 72.473,335,177

993657 ROTA 35: VICINAL DO FLAMINGO NORTE E RAMAIS.
16.000,000 5,150 82.400,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

16.000,000 5,200 83.200,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

16.000,000 5,180 82.880,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 82.826,675,177

993658 ROTA 36: VICINAL CATARIANA.
24.000,000 5,150 123.600,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

24.000,000 5,200 124.800,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

24.000,000 5,180 124.320,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 124.240,005,177

993659 ROTA 37: VICINAL GLEBA 29.
18.000,000 5,150 92.700,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

18.000,000 5,200 93.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

18.000,000 5,180 93.240,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 93.180,005,177

993660 ROTA 38: VICINAL NOVO HORIZONTE E RAMAL BOM SOSSEGO.
18.000,000 5,150 92.700,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

18.000,000 5,200 93.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

18.000,000 5,180 93.240,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 93.180,005,177

993661 ROTA 39: VICINAL 07 MULHERES E RAMAL BACAJA.
18.000,000 5,150 92.700,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

18.000,000 5,200 93.600,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

18.000,000 5,180 93.240,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 93.180,005,177

993662 ROTA 40: BAIRROS: NOVO HORIZONTE I E II RAMAL BEIRA RIO.
16.000,000 5,150 82.400,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

16.000,000 5,200 83.200,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

16.000,000 5,180 82.880,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP
Valores médios : 82.826,675,177

993677 ROTA 41: VICINAL BOM SOSSEGO.
16.000,000 5,150 82.400,00BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA

16.000,000 5,200 83.200,00E. MARQUES CONSTRUTORA EIRELI - EPP

16.000,000 5,180 82.880,00N P DA SILVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Valores médios : 82.826,675,177
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Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 5

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E 
993604 ROTA 01: VICINAL DO KM 120 - VIROLA JATOBÁ. 24.000,000 5,150 123.600,00

993619 ROTA 02: VILA SURUBIM 28.000,000 5,150 144.200,00

993625 ROTA 03: VICINAL BOM JESUS 24.000,000 5,150 123.600,00

993626 ROTA 04: VICINAL DO JULIÃO 26.000,000 5,150 133.900,00

993627 ROTA 05: VICINAL DO BOA ESPERANÇA 16.000,000 5,150 82.400,00

993628 ROTA 06: ESCOLA GIRASSOL 20.000,000 5,150 103.000,00

993629 ROTA 07: RAMAL DO JOÃO DA 12 20.000,000 5,150 103.000,00

993630 ROTA 08: RAMAL NOVA CONQUISTA E ARARAS 20.000,000 5,150 103.000,00

993631 ROTA 09: VICINAL 0 (VILA PDS ESPERANÇA) 28.000,000 5,150 144.200,00

993632 ROTA 10: VICINAL 0 ( VILA PDS ESPERANÇA) 30.000,000 5,150 154.500,00

993633 ROTA 11:RAMAL DA GLEBA 55(VILA PDS ESPERANÇA) 20.000,000 5,150 103.000,00

993634 ROTA 12: RAMAL ACESSO KM 80(FLAMINGO NORTE) 30.000,000 5,150 154.500,00

993635 ROTA 13: RAMAL JOÃO CRUZ 22.000,000 5,150 113.300,00

993636 ROTA 14: VICINAL FLAMINGO NORTE. 30.000,000 5,150 154.500,00

993637 ROTA 15: VICINAL FLAMINGO SUL. 24.000,000 5,150 123.600,00

993638 ROTA 16: VICINAL PILÃO POENTE I 22.000,000 5,150 113.300,00

993639 ROTA 17: GLEBA 68. 22.000,000 5,150 113.300,00

993640 ROTA 18: VICINAL RIO DAS PEDRAS. 16.000,000 5,150 82.400,00

993641 ROTA 19: VICINAL RIO DAS PEDRAS. 16.000,000 5,150 82.400,00

993642 ROTA 20: CASA DO SENHOR FAGUNDES(ALTO DO RIO ANAPU) 8.000,000 5,150 41.200,00

993643 ROTA 21: ALTO DA VOLTA GRANDE DO XINGU. 4.000,000 5,150 20.600,00

993644 ROTA 22: CONDUÇÃO DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL. 24.000,000 5,150 123.600,00

993645 ROTA 23: VICINAL SANTANA, RAMAL DO PILÃO POENTE I 24.000,000 5,150 123.600,00

993646 ROTA 24: VICINAL BEIRA RIO. 22.000,000 5,150 113.300,00

993647 ROTA 25: VICINAL SANTANA E RAMAIS. 28.000,000 5,150 144.200,00

993648 ROTA 26: VICINAL ÁGUA PRETA, VICINAL SANTANA E RAMAL RAIMUNDO 
BROCA.

24.000,000 5,150 123.600,00

995580 ROTA 27: VICINAL ÁGUA PRETA, VICINAL 0 24.000,000 5,150 123.600,00

993649 ROTA 28: VICINAL 03 12.000,000 5,150 61.800,00

993650 ROTA 29: VICINAL DO KM 120. 24.000,000 5,150 123.600,00

993652 ROTA 30: VICINAL SANTA CRUZ. 28.000,000 5,150 144.200,00

993653 ROTA 31: VICINAIS PILÃO POENTE II E VINAL PAU FURADO. 22.000,000 5,150 113.300,00

993654 ROTA 32: VILA SURUBIM. 28.000,000 5,150 144.200,00

993655 ROTA 33: VILA SUCUPIRA(120) VICINAL PILÃO SUL. 28.000,000 5,150 144.200,00

993656 ROTA 34: VILA IZABEL. 14.000,000 5,150 72.100,00

993657 ROTA 35: VICINAL DO FLAMINGO NORTE E RAMAIS. 16.000,000 5,150 82.400,00

993658 ROTA 36: VICINAL CATARIANA. 24.000,000 5,150 123.600,00

993659 ROTA 37: VICINAL GLEBA 29. 18.000,000 5,150 92.700,00

993660 ROTA 38: VICINAL NOVO HORIZONTE E RAMAL BOM SOSSEGO. 18.000,000 5,150 92.700,00

993661 ROTA 39: VICINAL 07 MULHERES E RAMAL BACAJA. 18.000,000 5,150 92.700,00

993662 ROTA 40: BAIRROS: NOVO HORIZONTE I E II RAMAL BEIRA RIO. 16.000,000 5,150 82.400,00

993677 ROTA 41: VICINAL BOM SOSSEGO. 16.000,000 5,150 82.400,00

Total do(s) item(ns) : 4.521.700,00

Total geral : 4.521.700,00
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Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 6

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

993604 ROTA 01: VICINAL DO KM 120 - VIROLA JATOBÁ. 24.000,0000 5,18 124.248,00

993619 ROTA 02: VILA SURUBIM 28.000,0000 5,18 144.956,00

993625 ROTA 03: VICINAL BOM JESUS 24.000,0000 5,18 124.248,00

993626 ROTA 04: VICINAL DO JULIÃO 26.000,0000 5,18 134.602,00

993627 ROTA 05: VICINAL DO BOA ESPERANÇA 16.000,0000 5,18 82.832,00

993628 ROTA 06: ESCOLA GIRASSOL 20.000,0000 5,18 103.540,00

993629 ROTA 07: RAMAL DO JOÃO DA 12 20.000,0000 5,18 103.540,00

993630 ROTA 08: RAMAL NOVA CONQUISTA E ARARAS 20.000,0000 5,18 103.540,00

993631 ROTA 09: VICINAL 0 (VILA PDS ESPERANÇA) 28.000,0000 5,18 144.956,00

993632 ROTA 10: VICINAL 0 ( VILA PDS ESPERANÇA) 30.000,0000 5,18 155.310,00

993633 ROTA 11:RAMAL DA GLEBA 55(VILA PDS ESPERANÇA) 20.000,0000 5,18 103.540,00

993634 ROTA 12: RAMAL ACESSO KM 80(FLAMINGO NORTE) 30.000,0000 5,18 155.310,00

993635 ROTA 13: RAMAL JOÃO CRUZ 22.000,0000 5,18 113.894,00

993636 ROTA 14: VICINAL FLAMINGO NORTE. 30.000,0000 5,18 155.310,00

993637 ROTA 15: VICINAL FLAMINGO SUL. 24.000,0000 5,18 124.248,00

993638 ROTA 16: VICINAL PILÃO POENTE I 22.000,0000 5,18 113.894,00

993639 ROTA 17: GLEBA 68. 22.000,0000 5,18 113.894,00

993640 ROTA 18: VICINAL RIO DAS PEDRAS. 16.000,0000 5,18 82.832,00

993641 ROTA 19: VICINAL RIO DAS PEDRAS. 16.000,0000 5,18 82.832,00

993642 ROTA 20: CASA DO SENHOR FAGUNDES(ALTO DO RIO ANAPU) 8.000,0000 5,18 41.416,00

993643 ROTA 21: ALTO DA VOLTA GRANDE DO XINGU. 4.000,0000 5,18 20.708,00

993644 ROTA 22: CONDUÇÃO DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL. 24.000,0000 5,18 124.248,00

993645 ROTA 23: VICINAL SANTANA, RAMAL DO PILÃO POENTE I 24.000,0000 5,18 124.248,00

993646 ROTA 24: VICINAL BEIRA RIO. 22.000,0000 5,18 113.894,00

993647 ROTA 25: VICINAL SANTANA E RAMAIS. 28.000,0000 5,18 144.956,00

993648 ROTA 26: VICINAL ÁGUA PRETA, VICINAL SANTANA E RAMAL RAIMUNDO 
BROCA.

24.000,0000 5,18 124.248,00

995580 ROTA 27: VICINAL ÁGUA PRETA, VICINAL 0 24.000,0000 5,18 124.248,00

993649 ROTA 28: VICINAL 03 12.000,0000 5,18 62.124,00

993650 ROTA 29: VICINAL DO KM 120. 24.000,0000 5,18 124.248,00

993652 ROTA 30: VICINAL SANTA CRUZ. 28.000,0000 5,18 144.956,00

993653 ROTA 31: VICINAIS PILÃO POENTE II E VINAL PAU FURADO. 22.000,0000 5,18 113.894,00

993654 ROTA 32: VILA SURUBIM. 28.000,0000 5,18 144.956,00

993655 ROTA 33: VILA SUCUPIRA(120) VICINAL PILÃO SUL. 28.000,0000 5,18 144.956,00

993656 ROTA 34: VILA IZABEL. 14.000,0000 5,18 72.478,00

993657 ROTA 35: VICINAL DO FLAMINGO NORTE E RAMAIS. 16.000,0000 5,18 82.832,00

993658 ROTA 36: VICINAL CATARIANA. 24.000,0000 5,18 124.248,00

993659 ROTA 37: VICINAL GLEBA 29. 18.000,0000 5,18 93.186,00

993660 ROTA 38: VICINAL NOVO HORIZONTE E RAMAL BOM SOSSEGO. 18.000,0000 5,18 93.186,00

993661 ROTA 39: VICINAL 07 MULHERES E RAMAL BACAJA. 18.000,0000 5,18 93.186,00

993662 ROTA 40: BAIRROS: NOVO HORIZONTE I E II RAMAL BEIRA RIO. 16.000,0000 5,18 82.832,00

993677 ROTA 41: VICINAL BOM SOSSEGO. 16.000,0000 5,18 82.832,00

Total  : 4.548.040,00

rpt12


		2021-04-10T09:28:16-0300
	DEUZILENE MUNIZ SILVA:81916639291


		2021-04-10T09:29:01-0300
	THAIS RAIANE DEODATO PEREIRA:02853893278




